
 
 

ОБЩИНА НИКОЛАЕВО 

КМЕТСТВО ЕЛХОВО, ОБЩИНА НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА 

П.К. 6174, тел: (04334) 2260, 2335, e-mail: kmetstvoelhovo@nikolaevo.net 
 
 

 
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-1 

 

с. Елхово, 09.05.2024 г. 

 
 

На основание Заповед № РД-01-170/09.05.2024 г. на Кмета на Община Николаево, във 

връзка с чл. 183, ал. 3 от Изборния кодекс, Решение № 3183-ЕП/НС / 29.04.2024 г. на ЦИК и 

насрочените за 9 юни 2024 г. избори за членове на Европейския парламент и за народно събрание 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. ОПРЕДЕЛЯМ място за поставяне на агитационни материали на територията на с. 

Елхово от кандидатите, партиите, коалициите от партии и инициативните комитети по време на 

предизборната кампания за насрочените на 9 юни 2024 г. избори за членове на Европейския 

парламент и за народно събрание: 

 

- информационното табло пред кметство с. Елхово;  

- за поставянето на агитационни материали на сгради, витрини и други, които не са 

общинска собственост, е необходимо съгласието на собственика или управителя на имота. 

 

 2. ЗАБРАНЯВАМ 
- поставянето на агитационни материали за изборите на 09.06.2024 г. на сгради – общинска 

собственост,  

- използването на превозните средства на общинския транспорт, с цел използване на 

същите за агитация и разгласяване на агитационна информация за изборите на 09.06.2024 

г. 

 

 

Поставянето на агитационни материали на места, различни от упоменатите по-горе, да се 

счита за нарушение и да се санкционира. 

 

 

mailto:kmetstvoelhovo@nikolaevo.net


 
 

В срок от 7 (седем) дни след датата на провеждане на изборите, партиите, коалициите и 

инициативните комитети премахват поставените от тях агитационни материали. 

 

Нарушителите на тази заповед да се санкционират по реда на Административно 

наказателните разпоредби на Изборния Кодекс. 

 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Николаево и да се обяви на 

информационното табло в кметството. 

 

 

Изпълнението на Заповедта възлагам на Мариана Петкова – ст. сп. „АО – кметство, а 

контрол по изпълнението и – на служителите от участък Полиция в гр. Гурково. 

 

 

 

 

КРАСИМИР МАЛОВ 

Кмет на с. Елхово 

 

 

 

мп 

 

 

 

 

 


